BOE: 31/10/75 

EQUIPOS DE PROTECCIÓN PERSONAL DE VIAS RESPIRATORIAS: FILTROS 
QUÍMICOS Y MIXTOS CONTRA AMONÍACO 

R. de 28 de julio de 1975              
(BOE: 10/09/75): N.R. MT-10 
modificació: BOE: 01/11/75 

8. Pressupost 

El pressupost 4.090,10   
(Quatre mil noranta euros amb deu cèntims). 

9. Documentació gràfica 

EGR ESTUDI DE GESTIÓ DE RESIDUS  

RESUM RESIDUS 

1.-Gestió de residus 

El capítol de gestió dels residus del pressupost contempla: 

Càrrega amb mitjans manuals i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de